
Ergebnis Klasse: 4 Am Start: 3 - gewertet: 3 - nicht gewertet: 0

3. Flugplatz-Clubslalom Mainz-Finthen
MSC Mainz-Finthen e.V. im ADAC

Veranstaltungsort: Flugplatz Mainz-Finthen
veranstaltet am: 12.08.2023

Platz #
Klasse

Ortsclub
Fahrer Lizenz Fahrer

Fahrzeug
Sponsor

Training
Fehler Fehler

2. Lauf
Fehler

Summe
Abs

1. Lauf

1 39
4

AC Rübenach
Endres, Markus NB 19400

Peugeot 106 Rallye 1:08,67
0

1:07,87
0

1:08,49
0

2:16,36
0,00

2 63
4 D'Acri, Francesco ITC-R 33539

Peugeot 106 Rallye 1:12,05
18

1:08,95
0

1:08,36
0

2:17,31
0,95

3 66
4 Montalto, Silvio ITD-R 30211

Peugeot 106 Rallye 1:23,46
60

1:17,62
0

1:16,44
0

2:34,06
16,75

Die Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:

Zeitnahme:
Auswertung:

Peter Uhlig (SPA 1055667)
Peter Uhlig (SPA 1055667)

n.g. = nicht gewertet Rennleiter Zeitnahme Aushangzeit
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